בשלב
והרים זה, פתח השוטר את דלת הרכב של הנאשם, בתגובה אחז הנאשם באלה שהיתה מונחת בסמוך למושב הנהג
ומסרב למעצרו. עקב כך, אחד אותה בתנועת איום כלפי השוטרים. השוטרים עצרו את הנאשם, תוך שהוא משתולל
השוטרים נאלץ להשתמש בטייזר על מנת לכבול את הנאשם ולהוביל אותו לניידת. בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם
הפרעה לשוטר איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (חוק העונשין) ובעבירה של בעבירות של

במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

מהלך הדיון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, ללא הסכמה עונשית ונשלח לשירות מבחן
ולממונה על עבודות שירות.

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם עולה כי הוא בן 31, נשוי ואב לילדה בת חודש.

הובהר לנאשם
שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תשפ"ב, 25 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.